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Procesverbaal van de Peelland Masters gezwommen op 13 april 1997

in zwembad " De Wiemel" te Deurne.
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Na programmanummer 12a wisselen tijdwaarnemers en keerpuntcommissaris
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Aantal ziekmeldingen:
In programma 12 en 26 geslaagde recordpoging 0ld Dutch.
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DZT

CEURNESE

TRITON

ZNEMVEREMIGING

’r. 1. 50m viindersiag Dames.

0+

< D%

)+

Suzanne Vriens

Kempkes
Veldhuis

[lona
Yvonne

Susanne Prins
Alexandra Leijsen
Janet ter Hogt

Marieen Willems
Melita Lever
ke Groot

Annie de Vos

DZT'62

2V Zaltbommel
AZC Masters

ZPC Breda
De Houtrib
SG Berkelduikers

DZT'62
SG Berkelduikers
De Houtrib

Old Dutch

. 2. 50m viinderslag Heren.

25+

sq+

Ronald de Bok

Arjon de Bok
Bernie Vaan
Wim Veldhoen

Dominique Coudenijs
Landbroek

Johan
Alexander Kuhne

Herman v Gijtenbeek

Herre Zwart
Hans  Groothelm
Mark  Eligh
Henk  Wisselo

Karl-Heinz Knops

ZV Den Doorn

ZV Den Doorn
2V Zaltbommel

ZPB Profus -

ZC Nijlen

ZV De Gooye

2V Zaltbommel
SG Berkelduikers
De Houtrib

DBD

Old Dutch

AZC Masters

SSV Reijdt

0.35,20

0.41.00
0.48.00

0.35.30
0.36.20
0.39.40
0.34.00
0.35.70
0.44.00

0.50.00

0.31.50

0,29,20
0.30.90

0.28.00
0.28.50
0.29,50
0.32.20
0.33.90
0.40.00
0.35.00
0.29.00
0.32.00

0,38.00

e PEELLAND MASTERS

77-393

71-445
Rec.70

66-032
63-797
63-322
60-48

58-348
61-857

34-003

74-100

69-071
72-295

606-110
001/67
65-007
66-471
65-104
63-867
58-364
57-018
47-001

0281371

0.34.92

0.41.26
0.35.93

0.35.45

0.40.40

C.34.09

0.51.34

0.31.86

0.28.84
0.31,22

0.29.21
0.28,00
0029'64

0.31.92 V

0.37.35

— e —

0.34.25

0.29.92

0.33.23

0. 35,89

v
vV

1V



DZT

DEURNESE
DWEMVERENIGING
TRITOM

4e PEELLAND MASTERS

. 400m vrije slag Dames.

Margalith Goud

De Houtrib

Anitav Rens vEijk DZT'62

Erica  Kuiper
Brigitte Goossen
Evelien Wisselo

Carla Hensen
Gonnie Bak
Annie  Smits
An Verbon
Bep v Riessen
Ati Derkse

Gre Schonberger-de Hooge ZPB Profus

SG Berkelduikers
AZC Masters
AZC Vlasters
ZON/SS Heerlen
Zwol 1894

PSV

Torpedo

AZC Masters
AZC Masters

. 400m vrije slag Heren.

30+

Martijn Overweg
Rene Bras
Wouter vd Stelt
Henri Verschoor
Michel Schoneveld
Arnoid de Rover

Herman Gijtenbeek

William v Moorsel
Aad Yogelaar
Robin  Prins
Nieo v Maanen
Kees Sonke
Hans Miltenburg
Mart v Lierop
Rob Hanou
Henk  Wisselo
Wolfgang Jontza

2V Zaltbommel
ZV Den Doorn
ZY Den Doorn
LY Den Doorn
SG Berkelduikers
De Futen

SG Berkelduikers
DZT'62

DZT'62

ZPC Breda

ZV Zaltbommel
Old Dutch

DZPC Drachten
DZT'62

Oceanus

AZC Masters
SSV Reijdt

5.50.00
6.00,00
5.10.00
6.00.00
72563
6.00.00
6.33.30
7.19.00
7.30.00
9.30.00
8.31.80
3.10.88

4.40.60
5.38.00
5:03.30
£,10.00
$.10.00
+4.54.54
5.10.00
5.22.00
4.48.80
5.15.00
6.01.20
4.30.00
6.20.00
5.10.00
5,19.40
6.15.00
6.25.00

-~ 75-805
68-513
66-061
65-029
62-002
53-165
31-014
46-032
38-204
37-012
29-003
21-797

32-406
43-682
47-001

400m

6.33.83V
5.02.93V

5.39.56V
74310V

6.26.52V
7.03.06\

———

9.09.48\/
8.28.13\l
8.25.95

4,35,32
5.32.94
5,02,59V

———

5.11.42Y
4.39,13V

5.14.30
5.28,96

4.53.90V
4.59.91V
6.00.51V
5.14.10

i 1
6.12.28V
5.12. 70V

5% 2?:.")”\,

65.15.81V

02526406 19. 27V

100m

1.27.45
1.11.38

200m

V3.06.92Y1
Vo.27.54%1

1.21.35V2.48.52¥11

1.31.57
1.34.74

206465
157495

1.53.24Y

1.04.23
1.12.59
1.10.69V

1,11.55V
1.04.94V

1.15.90V

1.13.34¢

1:10+13

1.08.84VY
1.22.65V
1.12.77V

1.24.25V
1.14.76V

1. 12'95

1.25.32Y¥
1.29.44J

I

\/3.11.41;‘41

3.22.56VI

Va.31.63V71
Ja.10.601
4.04.30V1

2-14.07 I -
2.37.82 IT~—
2.27.0N1

2.31.06V11
5.15.67V1

2.35.96Y11T
2.36.93V113
2.24.16V1

2.25.20Y11
2.53.05V&f;
2.32.27VI

2.58.93T7
2.34.61
2.37.01T

237 6L L
/*3.05.911
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CEURNESE
IWEMVERENIGING
TRITON

Pr. 5. 100m rugsiag Dames.

DZT _

4e PEELLAND MASTERS

— e

25+  Wendy de Nieuwe
30+  Alexandra Leijsen
s>u+  Leny Kamp

F  Annie de Vos

6. 100m rugsiag Heren.

NVA-HHC

De Houtrib

AZC Masters

Old Dutch

vt Ron Phaft

Mike vd Vijver

PSV

Old Dutch

2,19,18

1.28.40

1.44.00

1.46.00

1.09.99

1.10.00

69-997

65-797

44-006

34-003

62-924

57-017

1.44.58

1.47.95

1.11.09

1.0

9

.

€

59

r



DZT

CEURNESE
ZTVEMVERENIGING
TRITON

. 50m schoolslag Dames.

4e PEELLAND MASTERS

20+

Miranda Smits
Brigitte Goossen
Janet ter Hogt

Ike Groot

Annet Zwitserlood
Gonnie Bak

Mien Slegers-Prinsen
An Verbon

Atie vd Velden

Bep v Riessen

Ati Derkse

. 30m schoolslag Heren,

PSV

AZC Masters
SG Berkelduikers
De Houtrib
DZT'62

Zwol 1894
DZT'62
Torpedo

Old Dutch
AZC Masters
AZC Masters

30+

R 13

—“ut

45+

Armand Reiph
Roland de Bok

Arjon de Bok

Henri  Verschoor
Alexander Kuhne
Arnold de Rover
Herman v Gijtenbeek

Ron Phaff
Luc Driessen
Gerrit  Weijs

Gerard Meulendijks
Gerard de Veer

Rob Hanou
Henk  Abels
Jos Lopes

Roel  Verbon

karl-Heinz Knops

Old Dutch

ZY Den Doorn
ZV Den Doorn
ZV Den Doorn
2V Zaltbommel
De Futen

SG Berkelduikers
PSV

ZC Nijlen
DZT'62
DZT'62

DBD

Oceanus

Old Dutch

Z.C Nijlen
Torpedo

SSV Reijdt

0.39.30
0.45.00
0.45,30
0.46.40
0.£0.00
0,45.80
0,54,00
0.50.00
1.03.00
0.54.00
0.50.14

0.32.00
0.33.90
0.33.30
.35.50
0.34.40
0.36.50
0.40.70
0..33.99
0.45.00
0.47.00
1.06.00
0.20.60
0.37.60
0.45.00
0.51.00
0.53.00
0.41.350

74-900
65-029
63-322
61-857
Rec-56
51-014
Rec-50
38-204
40-025
37-012
39-003

73-027
74-100
69-071
70-139
66-471
64-701
65-104
62-924
095/56
Rec-36
Rec-33
51-363
43-682
41-028
078/29
Rec-32
0281371

0037098 I h
0.41.73 _ 1 V
0.46.00 IL zx3V
0.53.67 1V
0.45,90 1V
0.54.00 T1V
1.04.38 1V
0.57.41 1V
0.52.40 1V
0.36.21 II -
§.35.68 T =
0a 34453 TV
0.34.62 1V
0.37.07 11V
0.41.29 111V
0.36.30 TV
0.45.85 1 ¥
1.05.44 11V
0.46.12 1V
0.38,62 TV
0.51.03 1V
0.51.37 VvV
0.41.60 1d



Pr, 9. 100m vrije slag Dames.

DZT

DEURMNESE
TWEMVEREMIGING
TRITCN

4e PEELLAND MASTERS

20+
3+

0+

+

Suzanne Vriens

llona Kempkes
Wendy de Nieuwe
Erica  Kuiper

Susanne Prins
Brigitte Goossen
Marleen Willems
Melita Lever
Evelien Wisselo
Gonnie Bak

Annte  Smits
Leny Kamp
An Verbon

. 10, 100m vrije slag Heren,

20+

IS+

Bernie Vaan
Michel

Wouter vd Stelt

Dominique Coudenijs
Langbroek

Johan
William v Moorsel

Herman v Gijtenbee!

Aad VYogelaar

Robin  Prins
Hans Groothelm
Lothar Lenke

Mart v Lierop
Gerard de Veer
Wolfgang Jontza
Heinz  Engels

Schoneveld

DZT'62 1.08.00
2V Zaltbommel 1,20.00
NVA-HHC 1.52,17
SG Berkelduikers  1,08,00
ZPC Breda 1.09.20
AZC Masters 1.15,00
DZT'62 1.08.20
SG Berkelduikers  1.12.60
AZC Masters 1.37.98
Zwol 1894 1.26.60
PSVY 1.38,80
AZC Masters 1,43.00
Torpedo 1.32.00
ZC Zalthommel 1.00.30
SG Berkelduikers  1,02.10
ZVY Den Doorn 1.03.10
ZV Nijlen 0.58.00
ZV De Gooyve 0.58.30
DZT'62 1.08.00
SG Berkelduikers 1.03.4
DZT'62 0.57.70
ZPC Breda 1.00 00
DBD 1.06.00
SGSS Garbsen 1.05.71
DZT'62 1.06.80
DBD 1.35.90
SSV Reijdt 1.23.00
SSV Reijdt 1.42.00

77-393
71-445
69-997
66-061
66-032
65-029
60-482
58-348
62-002
51-014
46-032
44-006
38-204

72-295
71-138
72-129
001/67
65-007
63-284
65-104
61-390
62-809
58-364
0256934
52-406
51-363
0252640
0281374

1.09.41
1.20.10

1.06.74
1.10.14

1.12.84
1.08,99

1.45.13
1.24.58

1.32.06
1.44.,01

1.00.86 V 1

1.02.86 V
1.,04.85 V
0.56.61V
0.59.45 V

1.08.41V F==¢
1.07.31 V

It
III
I\
11

ITI1

0.57.68V T

1.01.32
1.07.23V

1.07.24 Y
1.08,43V
1.34.64Y

1.24.81J
1.49.OOJ

II
e

I
I
1L

I
I



DZT

DEURNESE
INEMVERENIGING
TRITON

11, 4x50m wisselslag Dames 200+

e

4e PEELLAND MASTERS

Py,
Leny Kamp
Bep v Riessen
Brigitte Goossen
Ati Derkse

. 12, 4x50m wisselslag Heren 160+

Mike vd Vijver
Kees  Sonke
Mark  Eligh
Koert Ritmeyer

Pr. 12A. 4x30m wisselstag mixed.

Margalith Goud
Peter vd Velden
[ke Groot
Herre Zwart

Mien Slegers-Prinsen
Gerrit Weijs
Suzanne Vriens
Mart v Lierop

)+
Gonny Keiljzer
Alexander Xuhne
Nico v Maanen
llona Kempkes
120+
Michel Schoneveld
" Janet ter Hogt
Erica Kuiper

Herman v Gijtenbeek

AZC Masters 44-006
37-012
65-029 J
3,10.00 29-003 3.13.69V 1
Old Dutch 57-017 0e31s 42\/
56-020
57.018
2.07.00 57.019 2.05.10 \V GECICRESINEEESRd
De Houtrib (15)805
Rec-64
61-857 , /—/
2,43.00 EI-BET  am
DZT'62 11 Rec-30
Rec-3 e
779393
2.46.00 52-406 2.48.42.7 BMD
ZV Zaltbommel 55496 0.,41.27 \/
66-471
61--431 /
2.20.00 71-443 2.29.41
SG Berkelduikers 71-138
63-322
66-061 J
2,30.50 65-104 2.27.81



DZT Je PEELLAND MASTERS

DEURMESE
IWEMVEREMNIGING
TRITCHN

Pr. 12 A. 4 x 30 m wisselslag mixed

120+ \/
Marleen Willems DZT'62 | 60-482 0.39.87
Anitav Rens 68-313
William v Moorsel 63-284 \/
Aad  Vogelaar 2,35.00 61-390 2+28.92
. SO,(
Annie de Vos Old Dutch 34-003 0.49.86
Atievd Velden 40-0258
Armand  Reiph G3)027 - -
Henk  Abels 3.11.00 Ji-oz8 3«V2«08 D »

gttt g



Pr. 13. 200m vrije slag Dames.

DZT

OBURMNESE
IWEMVERENIGING
TRITON

4¢ PEELLAND MASTERS

30+

Erica Kuiper
Brigitte Goossen
Janet ter Hogt
Ylarieen Willems
Evelien Wisselo
Caria Hensen
Gonnie Bak
Annie Smits
Leny Kamp

An Verbon

Gre Schonberger-de Hooge

. 14, 200m vrije slag Heren.

SG Berkelduikers
AZC Masters

SG Berkelduikers
DZT'62

AZC Masters
ZON/SS Heerien
Zwol 1894

PSV

AZC Masters
Torpedo

ZPB Profus

30+

354+

40+

05+

Martijn Overweg
Arjon de Bok
Wouter vd Stelt
VMlichel Schoneveld
Rene Bras

Johan Langbroek

Herman v Gijtenbeek

William v Moorsel
Aad Vogelaar
Hans Groothelim
Lothar Lenke
Mart v Lierop
Wolfgang Jontza

ZY Zaltbommel
ZV Den Doorn
ZY Den Doorn
SG Berkelduikers
ZV Den Doorn
2V De Goove

SG Berkelduikers
DZT'62

DZT'62

DBD

SGSS Garbsen
DZT'62

SSV Reijdt

2,30.00
2.10,80
2.30,00
LK L
2.27.40
3.00.00

200m
2

650'3 2.40.67J
63-322 3 02,41
60-482  2.37.364
62-002 3.42.34V
33-165 ——-
51-014 3.09.09V
46-032 3,59, 90V
44-006 3,52, 76V
38-204 ===
21-797 4,04, 25V

200m
69-071 2.11.10 V

72-129 2.24,08
71-138 2.23.01V

p \ Sy
’ﬂf'ﬁgﬂsz 2.30.00

65-007 2.14.235V
65-104 2.33.69V
63-284 2.35,a38V
61-390 2.25.81V
58-364 2.35,25V
02569342. 33,80

52-406 2- 30,074

02526403 .01. 74V

100m
1.08.90‘/ I
1.18.21\>/II

1.26.80V 11T
1.17.00V 1
1.46.61V IT

1.32.47¢I[

1.37.10¥ 1
1.50.80V II

1.54.25‘/ T

100m
1.01.71

1.03.08V 1
1.08.50V 11 §>
1.09.97V 1171 ¢

1.10.33 Iv—
1.05.54V 1
1.16.27V 11

1.14.24Y 111
103,27V T

1.11.59V, I1
1.12.91V 1
1.13.25V T

1:27.30% I

I/



DZT

DEURNESE
IWEMVERENIGING
TRITON

Pr. 15. 30m rugslag Dames.

4e PEELLAND MASTERS

15+

“0+

S+

45+

Arnica den Drijver
Marjolein Wentink
Wendy de Nieuwe

Susanne Prins
Brigitte Goossen

Melita Lever
Ike Groot

Mien Slegers-Prinsen
Leny Kamp
Atie vd Velden

Annie de Vos
Bep v Riessen

Gre Schon

. 16. 30m rugsiag Heren.

OZPC Oldenzaal
AZC Masters
NVA-HHC

ZPC Breda
AZC ¥asters

SG Berkelduikers
De Houtrib

DZT'62
AZC Ylasters
Old Dutch

Old Dutch
AZC Masters

erger-de HoogeZPB Profus

ﬂ0+

30+

40+

o0+

-+

5

Roland de Bok

Arnold de Rover
Herre Zwart

Ron Phaff
Gerard Meulendijks
Henk Wisselo

Henk Abels

ZY Den Doorn

De Futen
De Houtrib

PSVY
DZT'62
AZC Masters

Old Dutch

0.40.80
0.43.00
1.05.15

0.36.50
0.45.00

0.38.50
0.52.70

0.54.00

0.45.50

1.15.00

0.48,00
0.54,00

0.55.54

0.34.90

0.33.99
0.38.50

0.31.56

1.08.00

0.36.50

0,43.00

71-999
Rec-72
69-997

66-032
65-029

58-348
61-857

Rec-50

44-006

40-028

34-003
37-012

21-767

74-100

64-701
63-867

62-924

Rec-35

47-001

41-028

0.38.89
0.41.32

0.37.00
0.41.80

0.53.65

0.47.81

1+32.83

0.48.70
0.54.59

0.59'81

0.34.73

0.33.21

0.32.57

1.09,.54

0.37.83

0.44.34



DZT te PEELL.AND MASTERS

CEURNESE
JNEMVERENIGING
TRITON

rr. 17. 100m schoolslag Dames.

74-900 1.25.48 fij ===

J+  Miranda Smits PSVY 1.26.30
"5+ Anita v Rens-vEijk DZT'62 1.45.00 68-513 1.45.50 I \/
30+ Alexandra Leijsen De Houtrib 1.32.20 65-797 — J
' Brigitte Goossen AZC Masters 1.40.00 65-029 1.34.59 I
'S+ Gonnie Bak Zwol 1894 1,40.90 51-014 1.43,51 I \/

v, 18. 100m schoolslag Heren,

25+ Bernie de Vaan ZV Zaltbommel 1.14.60 72-298 1e¢15.84 I \/
Henri Verschoor ZV Den Doorn 1.18.00 70-139 i
0+ WimVeldhoen ZPB Profus 1,12.50 66-110 1.14.79 I \/
35+ Ron Phaff PSV 1.16,16 62-924 1le22+55 I \/
Nico v Maanen ZV Zaltbommel 1.33.50 61-431 1.33.18 IT \/
N+ Kees Sonke Old Dutch 1.22.00 56-020 1.24.,35 I \/
Luc Driessen ZC Nijlen 1.39.00 095/86 e
+ Gerard de Veer DBD 1.48.90 51-363 14695 I \/

v
30+ Rob  Hanou QOceanus 1.21.90 43-682 1.24.32 I

70+ Karl-Heinz Knops SSV Reijdt 1.33.00 0281371 1.32.69 I ‘/




Pr. 19. 50m vrije slag Dames,

CEURNESE
ZTWEMVERENIGING
TRITON

DZIT _

4¢ PEELLAND MASTERS

20+

ST

Pr.

Suzanne Vriens
Margalith Goud
Arnica den Drijver
llona Kempkes
Yvonne Veldhuis
Wendy de Nieuwe
Brigitte Goossen
Janet ter Hogt
Marleen Willems
Melita Lever
Ike Groot
Gonny Keijzer
Annet Zwitseriood
Leny Kamp
An Verbon

Ati vd Velden

Gre Schonberger-de Hooge

20, 30m vrije slag Heren.

DZT'62

De Houtrib
OZPC Oldenzaal
2V Zaltbommel
AZC Masters
NVA-HHC

AZC Masters

SG Berkelduikers
DZT'62

SG Berkelduikers
De Houtrib

ZV Zaltbommel
DZT'62

AZC Masters
Torpedo

Old Dutch

ZPB Profus

Uha

Martijn Overweg
Roland de Bok
Armand Reiph
Michel Schoneveld
YWouter vd Stelt
Herman v Gijtenbeek

Herre Zwart

Aad Vogelaar
Hans  Groothelm
Mike vd Vijver
Mark  Eligh
Gerard Meulendijks

Luc Driessen
Mart v Lierop

Henk  Wisselo
Henk  Abels
Wolfgang Jontza
Jos Lopes
Roel  Verbon
Heinz  Engels

ZV Zaltbommel
ZY Den Doorn
Old Dutch

SG Berkelduikers
2V Den Doorn
SG Berkelduikers
De Houtrib
DZT'62

DBD

Old Dutch

Old Dutch
DZT'62

ZC Nijlen
DZT'62

AZC Vlasters
Old Dutch

SSV Reijdt

ZC Nijlen
Torpedo

SSV Reijdt

0.30.00
0.33.80
0.32.60
0.35.00
0.37.00
0.49.44
0.35.00
0.35.10
0.30.00
0.33.20
0.37.80
0.33.70
0.46.00
0.45.00
0.39.00
1.10.00
0.46.87

0,27.40
0.28.00
0.30.00
0,27.30
0.28.30
0,28.-40
0.30.50
0.26.20
0.30.00
0.27.00
0.28.00
0.43.40
0.45.00
0.30.00
0.30.50
0.35.00
0.35.00
0.36.00
0.50.00
0.41.00

77-393
75-808
71-999
T1-445
Rec-70
69-997
63-029
63-322
60-482
58-348
61-857
55-496
Rec-36
14-006
38-204
40-0258
21-767

76-386
74-100
73-027
71-138
72-129
65-104
63-867
61-390
58-364
57-017
37-018
Rec-55
095/36
§2-406
47-001
41-028
0252640
078/29
Rec-32
0211374

0,30.78

—

0.33.71

0.35.41
0.34,03

0:33.79
0.35.,79
0.31.42

- —

——

Q,33.60
Oeddal7
0.48,99

1.05.03
0.48,25

0.27.48
0.28.98

C.30,44
0.284.37
0.29,.22

03011

0e27.07
Ge31.07
0.28.06
0.27.98

041,87

0.31.21
0« 30,37
0.34.11

0.36,22
0.37.35

0,d4.55

=HooH
H ~
<~

LN <

|



DZT _ te PEELLAND MASTERS

DEURMESE
ZWEMVERENIGING
TRITCON

Pr. 21. 200m wisselslag Dames.

25+  Arnica den Drijver OZPC Oldenzaal  3.09.80 71-999  3.07.08 1V

30+  Janet ter Hogt SG Berkelduikers  3.13.30 63-322 3.23.91 1V

35+  Evelien Wisselo  AZC Masters 4.01.27 62-002 4.15.42 1V

45+ Gonnie Bak Zwol 1894 3.33.30 51-014  3.31.32 1V

60+  Anniede Vos 0Old Dutch 2.43.00 34-003 3.48.23 1V

65+  Ati Derkse AZC Masters 4.08.76 29-003  4.07.61 1V

Pr. 22. 200m wisselslag Heren.

20+ Armand Reiph Old Dutch 2.32.00 73-027 3.22.06 L =

30+ Alexander Kuhne ZV Zaltbommel 2.30.90 66-471 2430.33 II\'/‘/
Arnold de Rover De Futen 2.32.32 64-701 2+23+75 I
William v Moorsel DZT'62 2.58.20 63-284 3.05.57 III v

35+ Ron  Phaff PSV 2.33.33 62-924 2.44.36  TII
Robin  Prins ZPC Breda 2,.45.80 62-809 2.40.44 1 V

Pr. 23. 100m viinderslag Dames.

30+ Erica Kuiper SG Berkelduikers  1.18.00 66-061 1.18.471 [ J
Susanne Prins ZPC Breda 1.20.00 66-032 1.19.86 II v
Alexandra Leijsen  De Houtrib 1.32.00 68-797 —+-

35+  Melita Lever SG Berkelduikers  1.24.90 58-348 ==~

40+ Carla  Hensen ZON/SS Heerten 1.22.50 33-165 ——~

Pr. 24. 100m vlinderstag Heren.

25+  Arjon de Bok ZV Den Doorn 1.03.60 69-071 1.06.95 1V

30+ Dominique Coudenijs ZC Nijlen 1.02.00 001/67 1.00.82 1 \/\/
Wim  Veldhoen ZPB Profus 1.02.30 66-110 1+05.03 II

40+  Lothar Lenke SGSS Garbsen 1.16.24 0256934 1.23.47 I v

50+ Rob  Hanou Oceanus 1.17.30 43-662 1.19.41 1V
Henk  Wisselo AZC Masters 1,22.00 47-001 1.32.57 11V

70+  Karl-Heinz Knops SSV Reijdt 1.33.00 0281371 1.33.38 I \/



DZT - Je PEELLAND MASTERS

DEURNESZ
IWEMVERTHIGING
TRITOMN

Pr. 25. 4x50m vrije slag Dames.

'\0+

Bep vRiessen AZC Master 37012 0.46.06 ¥
Leny Kamp 44-006
Brigitte Goossen 65-029
At Derkse 2.54.06 29-003 2,55.27

Pr. 26. 4x50m vrije slag Heren.

e e

100+

Kees Sonke Old Dutch 56-020 0.28.01‘]

Koert  Ritmeyver 57-019

Mark Eligh 57-018

Mike vd Vijver 1.53.00 57-017 1.51.52\/Nationaa1 record.



DZT

NEURNESE
TNEMVEREHNIGING
TRITON

cr, 26A. 4x30m vrije slag mixed.

Je PEELLAND MASTERS

=

\_  Margalith Goud De Houtrib 05
Peter vd Velden Rec-64
Ike Groot 61-857
Herre Zwart 2.23.00 63-867
120+
Aad Vogelaar  DZT'62 1 61-390
Marieen Willems 60-482
Suzanne Vriens @393
Martv Lierop 1.57.20 52-406
204
Michel Schoneveld SG Berkelduikers  71-138
Janet ter Hogat 63-322
Herman v Gijtenbeek 635-104
Erica  Kuiper 2.08.50 66-061
&0+
Bernie Vaan ZY Zaltbommel 72-29%
[lona Kempkes 71-4:45
Nico v Maanen 61-431
Gonny  Keijzer 2,10.00 358-496
120+
Anitav Rens DZT'62 11 68-513
Gerrit  Weijs Rec-356
Annet Zwitserlood Rec-36
William v Moorsel 2.36.00 63-284
200+ o
Ati vd Velden Old Dutch 40-025
Armand Reiph @027
Annie de Vos 34-003
Henk  Abels 2.51.00 41-028

Programma gemaakt door
" “lmie van Gaal. DZT'62,

X

8o~

1.58.22

J

0 w29 .51

2.09.33\/

0.28.48\/

2.06.98\/

2.44.16J
1.03.67J
8\’
O
3.01.32 =



